
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅
するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。



0205138

コバシ中耕ローター
KM 202K

2022.08

-015



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

3.本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・





KM202K(S) 部位別目次

ジョイント

1. ジョイント 1頁

フレーム部ギヤー駆動部

2. ギヤーケース 2・3頁 5. シールドカバー 10～13頁

ラベル部

6. ラベル 14頁

耕うん部

4. コーウンジク 8・9頁

チェン駆動部

3. チェンケース 4～7頁



１．ジョイント KM202K

1 8030201 ﾉｯｸピンAssy 2

2 8030202 ﾖｰｸA 2

3 8030204 ｸﾛｽﾋﾟﾝAssy 2

4 8030221 ﾖｰｸB 1

5 8030030 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

6 8030225 ﾖｰｸC 1

7 8030228 ｾﾌﾃｨｶﾊﾞｰｳﾁ 1

8 8030229 ｾﾌﾃｨｶﾊﾞｰｿﾄ 1

9 8030230 ｶﾊﾞｰﾊﾞﾝﾄﾞ 2

10 8030027 ﾁｪﾝ 2

1～10 0100973 ｼﾞｮｲﾝﾄAssy C3B67A (1)

1

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



２．ギヤー駆動部 KM202K

2



２．ギヤー駆動部 KM202K

1 8060185 ｾｰﾌﾃｨｶﾊﾞｰ (ﾗﾍﾞﾙ) 1 80652130400

2 9992126 ｷｹﾝ(ｼﾞｮｲﾝﾄ) 1 99905243000

3 9020932 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ3P M8X16 P1.25 7T 1

4 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 4

5 9020914 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X30 P1.5 7T 4

6 8060174 ｶﾊﾞｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 80652130112

7 3220003 ｼｰﾙﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1 32201002020

8 9350121 ｵｲﾙｼｰﾙ TCX6 40.62.12 1

9 3220040 ｶﾗｰ   35X40X18 1 32201029000

10 3220008 ﾅｯﾄ 1 32201005000

11 3220009 ﾅｯﾄ 1 32201006000

12 9380101 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

13 3220005 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 1

14 9362085 Oﾘﾝｸﾞ G85 1

15 0120063 ｼﾑ (0.1) 2 32201009000

15 0120065 ｼﾑ (0.5) 2 32201009000

16 9380090 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1

17 0120264 ｼﾑ   50.5X64.5(0.5) 1 92420451070

18 ﾋﾟﾆｵﾝｼｬﾌﾄ 12 1

19 9140710 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.25 4

20 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4

21 9090164 ｽﾀｯﾄﾞ  M10X50 P1.5/P1.25 8T 4

22 9020907 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X40 P1.5 7T ｾﾞﾝ 12

23 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 12

24 6200059 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞ 2 62020110500

25 9350219 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 48.62.9 2

26 9380235 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

27 6200071 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｶﾗｰ 1 62020112001

28 6200063 ﾍﾞﾍﾞﾙｼｬﾌﾄ1 1 62020110803

29 9364175 Oﾘﾝｸﾞ V175 2

30 5590055 ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾗｸﾞ R3/8 1 55920422000

31 6200079 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞ 1 62020112700

32 9361016 Oﾘﾝｸﾞ P16 1

33 6200050 ｷﾞﾔｰｹｰｽ 1 62020110103

34 3760012 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰｶﾗｰ 40X48.6X21.8 1 37601006011

35 0120109 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ ｼﾑ 176X217 (0.1) 1 62020112200

35 0120110 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ ｼﾑ 176X217 (0.2) 1 62020112200

35 0120111 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ ｼﾑ 176X217 (0.5) 1 62020112200

36 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔｰ 1

18.36 5890117 ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ 1 58900212103

3

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



３．チェン駆動部 KM202K

4



３．チェン駆動部 KM202K

1 9020947 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X20 P1.25 7T 16

2 6200092 ﾁｴﾝｹｰｽｶﾊﾞｰ 2 62020121101

3 9241002 ﾁｪﾝｹｰｽｶﾊﾞｰﾊﾟｯｷﾝ 2 62020121202

4 6200094 ﾁｪﾝﾃﾝｼｮﾅｰ 1 2 62020121402

5 9440034 ﾛｰﾗﾁｪﾝ 2

6 2720003 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ11T 2 27202004000

7 6200095 ﾁｪﾝﾃﾝｼｮﾅｰ 2 2 62020121502

8 6200093 ﾁｪﾝﾃﾝｼｮﾅｰﾋﾟﾝ 4 62020121302

9 9140514 ﾅｯﾄ M12 P1.75 4

10 9240112 ｻﾞｶﾞﾈ M12 2

11 6200097 ﾃﾝｼｮﾅｰｶﾅｸﾞ1L 1 62020121701

12 6200101 ﾃﾝｼｮﾝﾎﾞﾙﾄ 2 62020122000

13 6200118 ﾃﾝｼｮﾝﾊﾞﾈ 2 62020122100

14 6200098 ﾃﾝｼｮﾅｰｶﾅｸﾞ2 2 62020121801

15 9320835 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8X35L 4

16 9361020 Oﾘﾝｸﾞ P20 4

17 9361012 Oﾘﾝｸﾞ P12 4

18 9371016 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S16 4

19 9010052 ﾎﾞﾙﾄ M6X10 P1.0 4

20 9210006 Sﾜｯｼｬ M6 4

21 6200091 ｼｬﾌﾄｶﾊﾞｰ 1 62020121000

22 6200087 ｴﾝﾄﾞｶﾊﾞｰ 1L 1 62020120601

23 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 8

24 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 8

25 9350206 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 26.42.8 1

26 9390107 ﾃﾞｨｽﾏｳﾝﾃｨﾝｸﾞ ﾅｯﾄ AN07 1

27 9400007 ﾃﾞｨｽﾏｳﾝﾃｨﾝｸﾞ ﾜｯｼｬ AW07 1

28 6200090 ｶﾗｰ   35.5X48.6X28.5 1 62020120900

29 9380249 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2

30 9350061 ｵｲﾙｼｰﾙ SB 45.60.7 2

31 6200124 ﾍﾞﾍﾞﾙｼｬﾌﾄ 2L 1 62020220100

32 9011810 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P2.0 8T 2

33 9361014 Oﾘﾝｸﾞ P14 2

34 6200123 ｼﾞｮｲﾝﾄｽﾘｰﾌﾞCOMP 2 62020210602

35 6200125 ﾍﾞﾍﾞﾙｼｬﾌﾄ 2R 1 62020220200

36 9040207 ｷｬｯﾌﾟﾎﾞﾙﾄ M10X25 P1.5 24

37 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 24

38 6200099 ｴﾝﾄﾞｶﾊﾞｰ 2 4 62020121901

39 9350104 ｵｲﾙｼｰﾙ VC 45.68.6 4

40 9350217 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 45.68.12 4

41 9363100 Oﾘﾝｸﾞ S100 4

42 9380252 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4

43 6200086 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄｼｬﾌﾄ 2 62020120501

44 6200019 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄﾎｲｰﾙｼﾀ #80X19T 2 62020020401

45 6200089 ｼｭｰｽﾞ 2 62020120800

46 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M10X20 P1.5 7T 8

47 6200190 ﾁｴﾝｹｰｽ L 1 62020120116

48 6550106 ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾗｸﾞR1/8 2 65540022000

49 5590055 ｺｰﾃｨﾝｸﾞﾌﾟﾗｸﾞR3/8 2 55920422000

50 6200096 ﾃﾝｼｮﾅｰｶﾅｸﾞ1R 1 62020121601

51 6200191 ﾁｴﾝｹｰｽ R 1 62020120216

5

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



３．チェン駆動部 KM202K

6



３．チェン駆動部 KM202K

52 6430199 ｵｻｴｲﾀ    47X6 1 64343033100

53 2800014 ﾛｯｸﾌﾟﾚｰﾄ 1 28002009020

54 9020925 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 P1.25 7T 2

55 6200088 ｴﾝﾄﾞｶﾊﾞｰ 1R 1 62020120700

56 9530003 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ M20 P1.5 2

57 6200144 ﾈｼﾞｶﾊﾞｰ 2 62020241000

58 6200142 ｱｼﾞｬｽﾀｰ L 1 62020240801

59 6200143 ｱｼﾞｬｽﾀｰ R 1 62020240901

60 9011760 ﾎﾞﾙﾄ M12X35 P1.5  8T ｾﾞﾝ 4

61 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 4

62 9020946 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ2P M8X16 P1.25 7T 4

63 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 4

64 6200145 ｱｼﾞｬｽﾄﾈｼﾞ 2 62020241100

65 9320830 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ φ8X30L 4

66 9240116 ｻﾞｶﾞﾈ M16 4

67 6200140 ｱｼﾞｬｽﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ L 1 62020240600

68 6200141 ｱｼﾞｬｽﾄﾌﾞﾗｹｯﾄ R 1 62020240700

69 9020925 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 P1.25 7T 4

70 9240108 ｻﾞｶﾞﾈ M8 4

71 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 4

72 9010211 ﾎﾞﾙﾄ M12X45 P1.75 8

73 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 8

74 9140514 ﾅｯﾄ M12 P1.75 8

75 9240110 ｻﾞｶﾞﾈ M10 4

7

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



４．耕うん部 KM202K

8



４．耕うん部 KM202K

1 6200157 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP.L 2 62021230101

2 6200158 ｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP.R 2 62021230201

3 6200159 EXｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP.L 2 62021230501

4 6200160 EXｺｰｳﾝｼﾞｸCOMP.R 2 62021230601

5 46652 ﾅﾀﾂﾞﾒSEL 16 SE000000L02

6 46651 ﾅﾀﾂﾞﾒSER 16 SE000000R02

7 46662 ﾍﾝｼﾝﾅﾀﾂﾒSESL 2 14519000L01

8 46661 ﾍﾝｼﾝﾅﾀﾂﾒSESR 2 14519000R01

9 6200161 ｺｳｳﾝｼﾞｸﾎﾞﾙﾄ M14X235 P2.0 4 62021230800

10 1050054 ｼﾀﾂｷｻﾞｶﾞﾈ 4 10502006001

11 9011763 ﾎﾞﾙﾄ M12X40 P1.5 8T 12 39303008000

12 9011759 ﾎﾞﾙﾄ(ｺﾊﾞｼ) M12X30 P1.5 8T 36 34003009010

12 0050011 ﾂﾒﾎﾞﾙﾄASSY M12X30 P1.5 8T (36)

13 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 48

14 9140513 ﾅｯﾄ M12 P1.5 48

15 6200162 ｼﾁｭｳ 2 62021230900

16 6200163 ｻﾞﾝｺｳｼｮﾘﾊﾞCOMP 2 62021231000

17 9020907 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X40 P1.5 7T ｾﾞﾝ 2

18 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2

19 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2

20 9020930 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X40 P1.25 7T ﾊﾝ 2

21 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 2

22 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 2

9

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



５．フレーム部 KM202K

10



５．フレーム部 KM202K

1 6200136 ﾄｯﾌﾟﾏｽﾄ 1 62020240100

2 4710014 ﾏｽﾄｽﾃｰB COMP 2 47104040501

3 9010272 ﾎﾞﾙﾄ M14X100 P2.0 1

4 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 1

5 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 1

6 9010261 ﾎﾞﾙﾄ M14X45 P2.0 2

7 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

8 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 2

9 2210058 ﾋｯﾁﾋﾟﾝ 2 22104022030

10 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 2

11 9290036 Uﾅｯﾄ M20 P2.5 2

12 6200156 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ R 1 62020210214

13 6200155 ﾌﾚｰﾑﾊﾟｲﾌﾟ L 1 62020210114

14 9010261 ﾎﾞﾙﾄ M14X45 P2.0 2

15 9210014 Sﾜｯｼｬ M14 2

16 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 2

17 6200126 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟｽﾘｰﾌﾞ L 1 62020220300

18 6200127 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟｽﾘｰﾌﾞ R 1 62020220400

19 9011751 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.5 8T 12

20 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 12

21 6200154 ｶｸﾊﾟｲﾌﾟｼﾒﾂｹｻﾞ 2 62020220511

22 9011369 ﾎﾞﾙﾄ M20X90  P2.5 8T 4

23 9210020 Sﾜｯｼｬ M20 4

24 9140526 ﾅｯﾄ M20 P2.5 4

25 6200188 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP(ﾗﾍﾞﾙ)L 1 62021240813

26 6200189 ｼｰﾙﾄﾞｶﾊﾞｰCOMP 1 62021240112

27 9994760 PLﾗﾍﾞﾙ(ｼﾛ) 1 99911012500

28 6200165 ｾﾝﾀｰｶﾊﾞｰ 2 62021240300

29 9020903 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X20 P1.5 7T 12

30 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 P1.5 7T 4

31 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 16

32 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 16

33 6220047 ﾎｷｮｳ 2 62220041400

34 9011758 ﾎﾞﾙﾄ M12X25 P1.5 8T 8

35 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 8

36 6220050 ｵｻｴｲﾀ 4 62220041700

37 6200166 ｺﾞﾑｴﾌﾟﾛﾝ 4 62021240402

38 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 P1.5 7T 12

39 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 12

40 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 12

41 6200167 ﾃﾞｨｯｼﾞｬｰﾌﾞﾗｹｯﾄ 2 62021240500

42 9010208 ﾎﾞﾙﾄ M12X30 P1.75 8

43 9210012 Sﾜｯｼｬ M12 8

44 9140514 ﾅｯﾄ M12 P1.75 8

45 9010285 ﾎﾞﾙﾄ M14X40 P2.0ｾﾞﾝ 4

46 9140517 ﾅｯﾄ M14 P2.0 4

47 6200170 ﾄﾘﾂｹｼﾞｸ 2 62021260200

48 6210090 ﾊﾂﾄﾞﾊﾞﾝCOMP 2 62120060400

49 6200171 ﾎｼﾞｮﾊﾞﾈ 4 62021260300

50 9020904 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 P1.5 7T 4

51 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 4

11

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



５．フレーム部 KM202K

12



５．フレーム部 KM202K

52 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 4

53 9070109 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(+) M8X16 P1.25 8

54 9210008 Sﾜｯｼｬ M8 8

55 9140703 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M8 P1.25 8

47～55 6201012 ﾊﾞｲﾄﾞｷASSY 2 62021260101

56 6200168 ﾌﾛﾝﾄｽﾀﾝﾄﾞ 2 62021240600

57 9500155 ﾃｰﾗｰﾋﾟﾝ φ10X60L 2

58 9480010 Rﾋﾟﾝ φ10 2

59 6200169 ﾘﾔｰｽﾀﾝﾄﾞ 2 62021240700

60 9500156 ﾃｰﾗｰﾋﾟﾝ φ10X65L 2

61 9480010 Rﾋﾟﾝ φ10 2

13

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考



6．ラベル部 KM202K

1 9990611 KOBASHI 1 99900004000

2 9990328 ﾁｭｳｺｳﾛｰﾀｰ 1 99900053000

3 9992748 KM202K 1 99909841000

4 9992747 NOS 1 99903053000

5 9994602 ｷﾊﾞﾝﾌﾟﾚｰﾄ 1 99900606100

6 4073071 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾝｼｬｱｶ) 2 40750900300

7 4073072 ﾗﾍﾞﾙ(ﾊﾝｼｬｼﾛ) 2 40750900400

14

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考






